
 

 

 

 

 

 

 

 

30 июля  2020 года                                                                   № 163/6-4 

 

      Об аннулировании выдвижения кандидата Набиева Р.И. в депутаты 

Совета  муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутого 

в порядке самовыдвижения  на выборах 13 сентября 2020 года 

  

      На основании личного заявления Набиева Рустама Ильгизовича, 

кандидата, выдвинутого в порядке самовыдвижения,  на выборах в депутаты 

Совета муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9, о снятии своей 

кандидатуры, поступившего в Территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

30  июля 2020 года,  руководствуясь частью 1 статьи 56 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

решила: 

 1. Аннулировать выдвижение  Набиева Рустама Ильгизовича, 1992  года 

рождения, проживающего в  г. Уфа  Республики Башкортостан, выдвинутого  

в  порядке  самовыдвижения  кандидатом в депутаты Совета   муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №9. 

         2.  Обнародовать настоящее решение в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на информационном 

стенде территориальной избирательной  комиссии  муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан.    

 

 

 

         Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

         Секретарь  

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева 

 

 


